līdz 16.00, iepriekš sazinoties ar Valmieras novada pašvaldības Strenču apvienības
Īpašumu apsaimniekošanas speciālistu Alekseju Jefimovu, tālrunis 64715666, e-pasta
adrese: aleksejs.jefimovs@valmierasnovads.lv.

1.5. Nekustamā īpašuma izsoles nosacītā sākuma cena 1500,00 euro (viens tūkstotis pieci simti
euro). Visa nosolītā nekustamā īpašuma cena tiek samaksāta euro.

1.6. Nodrošinājuma nauda – 10% (desmit procenti) no nekustamā īpašuma nosacītās cenas,
t.i., 150,00 euro (viens simts piecdesmit euro un 00 centi), kas ieskaitāma Valmieras
novada pašvaldības kontā AS “Luminor Bank”, konta Nr.